
Schneeräumschild  Para 12                                                                  Tafel 1 
 

 
 
 
Pos. Artikel Nr. Beschreibung Stück 
  1 FSK-217 Halter kpl. 1 
  2 4HJ-G03 Handgriff 1 
  3 4KC-A03 Z Stellring 1 
  4 FSK-215 Doppellasche kpl. 1 
  5 4DC-F30Z Bolzen 1 
  6 4HO-A15 Z 6kt-Schraube M8x25 1 
  7 4HR-A08 Z Mutter M8 1 
  8 FSK-120 Z Schwenkführung 1 
  9 4HO-A14 Z 6kt. Schraube M8x20 2 
10 4HR-C08 Z SIMU M8 2 
11 FSK-116 Z Anschlussplatte P 1 
12 4DC-G06 Z Ansteckbolzen 1 
13 4KC-F02 Federstecker 1 
14 FSK-122 Z Aushebung 1 
    
    
 

2 14 

9 

10 

8 

7 6 

5 

3 

12 
13 

11 4 

1 



Schneeräumschild FSK-P12                                                                   Tafel 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pos.  Artikel Nr. Beschreibung Stück 
  1 FSK-119 Scharnierblock P 1 
  2 FSK-104 Z Ansteckbolzen 1 
  3 4KC-F01 Federstecker 2 
  4 4HR-C10 Z SIMU M10 2 
  5 4HO-A24 Z 6kt-Schraube M10x25 2 
  6 4DA-H24 Z Rastplatte 1 
  7 4KC-B23 Hubstange 1 
  8 4HI-A02 Z Feder 1 
  9 4HO-C61 Z 6kt-Schraube M12x65 1 
10 4HR-C12 Z SIMU M12 1 
11 FSK-117 Z Schwenklasche 1 
12 FSK-125 Z Schaltstange P 1 
13 4HW-A12 Z Scheibe Ø 13 1 
14 FKA-215  Schwenkstange kpl. 1 
 

4 

5 

8 

7 

13 
4 

12

14

1 

2 

6 

11 
10 

9 

3 



Schneeräumschild Para 12                                                                   Tafel 3 
 

 
 
Pos.  Artikel Nr. Beschreibung Stück 
    
  1 4DB-B08 Z Schiene 120 1 
  2 4HK-E06 Gummileiste 120  1 
  3 FSK-105 Z Scharnierbolzen 2 
  4 4HI-A03 Z Zugfeder 2 
  5 4KC-A16 Z Ösenschraube 2 
  6 4HR-A10 Z Mutter M10 2 
  7 4HW-B10 Z Scheibe Ø 10,5 2 
  8 4HO-A09 Z 6kt-Schraube M6x20 2 
  9 4HR-C06 Z SIMU M6 2 
10 4KC-A27 Z Schleifkufe 2 
11 4HO-A33 Z 6kt-Schraube M12x25 2 
12 4HO-I17 Z Schloßschraube M8x35 7 
13 4HW-A08 Z Scheibe Ø 8,3 7 
14 4HR-A08 Z Mutter M8 7 
 

1 

2 14 

11 

10 
5 

4 

8 

3 
9 

7 

12 13 

6 


